М униципальное казенное общеобразовательное учреж дение

«Бабаюртовская средняя общеобразовательная школа №1 им. А.Арзулумова»

Ь

ПРИКАЗ № М .-  O T ^ .jg i?2 0 2 1 r

«О назначении ответственного за хранение, учет и выдачу бланков государственного

образца об основном общем образовании, о создании комиссии по заполнению

бланков аттестатов и прилож ений в 2021г»

На о сн о ван и и  П о р ядк а до к ум ен то в  го судар ствен н о го  о б р азц а об о сн о вн о м  о б щ ем  и

ср едн ем  (п о лн о м ) о б щ ем  о б р азо ван и и , зап о лн ен и я и уч ета со о тветствую щ и х блан к о в

до к ум ен то в  утв ер ж ден н ы х п р и к азо м  М и н .о б р . и н аук и  РФ о т 1 4 .0 2 .2 0 1 4 г  № 115

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назн ач и ть Ю суп о ву Х.Р.=  зам .ди р ек то р а по УР, о тветствен н о й  за хр ан ен и е, уч ет,

зап о лн ен и е и вы дач у б лан к о в  го судар ствен н о го  о б р азц а об о сн о вн о м  о б щ ем  и

ср едн ем  (п о лн о м ) о б щ ем  о б р азо ван и и  (далее- аттестат) в 2021г .

2. Ю суп овой  Х.Р.:

2 .1 . На о сн о ван и и  н ак ладн о й  п р и н ять б лан к и  тв ер ды х о б ло ж ек  и ти туло в

аттестато в , п р и ло ж ен и й  по к о ли ч еству и к ач еству, п р о вер и ть о тсутстви е

дефек то в .

2 .2 . О б есп еч и ть хр ан ен и е аттестато в  и к ак  до к ум ен ты  стр о го й  о тч етн о сти  в

усло в и я, и ск лю ч аю щ и е н есан к ц и о н и р о ван н ы й  до ступ  к н и м , а и м ен н о  в

к аб и н ете в м еталли ч еск о м  ш к афу, зак р ы ты м  на вн утр ен н и й  зам о к  и

о п еч атан н ы м .

2 .3 . О сущ ествлять стр о ги й  уч ет аттестато в  и п р и ло ж ен и й  к н и м  в к н и ге уч ета и

зап и си  аттестато в  об о сн о вн о м  о б щ ем  и ср едн ем  (п о лн о м ) о б щ ем

о б р азо ван и и  и п о хвальн ы х гр ам о т и в элек тр о н н о м  ви де.

3. Со здать к о м и сси ю  по зап о лн ен и ю  б лан к о в  аттестато в  об о сн о вн о м  о б щ ем  и

ср едн ем  (п о лн о м ) о б щ ем  о б р азо ван и и  и п р и ло ж ен и й  в 2020г  в следую щ ем  со ставе:

П р ед.к о м и сси и : Саб ан ч и ев  Н .А .- ди р ек то р  ш к о лы

Член ы к о м и сси и : Ю суп о ва Х.Р.-  зам  ди р ек то р а по УР

А б дуло ва М .Р.-  к л.р ук о в о ди тель 11 «а» кл

Ум ар о ва Р.И .-  к л.р ук о в о ди тель 11 «б » кл

Ваш аева А .Д .-  к л.р ук о в о ди тель 11 «в» кл

Ю суп о ва Б.К-  к л.р ук о в о ди тель 9 «а» кл

А дж и ев  Г.Н .-  к л.р ук о в о ди тель 9 «б » кл

Ю суп о ва К.Г.-  к л.р ук о в о ди тель 9 «в» кл

А ди льхан о в а Р.Ю .-  к л.р ук о в о ди тель 9 «г» кл

Али ева И .Г.-  к л.р ук о в о ди тель 9 «д» кл

4. О тветствен н о й  за хр ан ен и е, уч ет, зап о лн ен и е и вы дач у аттестато в  -  Ю суп овой  Х.Р.:

4 .1 . О зн ак о м и ть всех ч лен о в  к о м и сси и  по зап о лн ен и ю  б лан к о в  аттестато в  и

п р и ло ж ен и й  с п о р ядк о м  выдач и  до к ум ен то в  го судар ствен н о го  о бр азц а об

о сн о вн о м  о б щ ем  и ср едн ем  (п о лн о м ) о б щ ем  о б р азо ван и и , зап о лн ен и я и

уч ета со о тветствую щ и х б лан к о в  до к ум ен то в , утвер ж ден н о го  п р и к азо м

М и н .О б р . и н аук и  РФ о т 1 4 .0 2 .2014г № 115 п ер ед р або то й  по зап о лн ен и ю

б лан к о в  аттестато в  и п р и ло ж ен и й  п о д р о сп и сь.

4 .2 . П о сле зап о лн ен и я тщ ательн о  п р о вер и ть на то ч н о сть и безо ш и б о ч н о

вн есен н ы х зап и сей .

5. Кар аги ш и ево й  Д .М . о б есп еч и ть п уб ли к ац и ю  н асто ящ его  п р и к аза на о фи ц и альн о м

сай те М КО У «Баб аю р то вск ая СОШ  № 1 и м . А .А .А р зулум о в а»

6. Ко н тр о ль за и сп о лн ен и ем  н асто ящ его  п р и к аза о ставляю  за со бо й .

г& г& с Саб ан ч и ев  Н.А.

С п р и к азо м  о зн ак о м лен ы

Ю супо ва Х .Р.- з ам  ди р ек то р а по У.Р. I,

А б дуло ва М .Р.-  к л.р ук о в о ди тель 11 «а» кл

Ум ар о ва Р.И .-  к л.р ук о в о ди тель 11 «б » кл

Ваш аева А .Д .-  к л.р ук о в о ди тель 11 «в» кл

Ю суп о ва Б.К-  к л.р ук о в о ди тель 9 «а» кл

А дж и ев  Г.Н .-  к л.р ук о в о ди тель 9 «б » кл

Ю суп о ва К .Г.-  к л.р ук о в о ди тель 9 «в» кл

А ди льхан о в а Р.Ю .-  к л.р ук о в о ди тель 9 «г» кл

Али ева И .Г.-  к л.р ук о в о ди тель 9 «д» кл

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-05T18:15:37+0500